Le unità immobiliari sono meglio descritte nella relazione di stima consultabile presso il Settore 
Lavori Pubblici del Comune di Pieve di Cento. 

PREZZO A BASE D’ASTA 

Il prezzo a base d’asta per la vendita delle n°3 unità immobiliari in un LOTTO UNICO è di €  
240.000,00 - (euro duecentoquarantamila/00) a corpo, al netto degli oneri fiscali (IVA se ed in 
quanto dovuta o imposta di registro), come precisato nella perizia di stima redatta dall’Ing. Erika 
Bega, Responsabile del settore “Lavori Pubblici, Patrimonio e Manutenzioni”. Il prezzo definitivo da 
indicare in sede di stipula notarile sarà determinato dal prezzo di aggiudicazione in base all’asta di 
seguito specificata. 

DEPOSITO A TITOLO DI CAUZIONE PROVVISORIA INFRUTTIFERA, pari al 10% del valore a base 
d’asta, di € 24.000,00 (euro ventiquattromila/00); 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

Oggetto dell’alienazione 

I beni vengono alienati nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano attualmente, con tutti i diritti ed 
oneri che ne derivano, usi, servitù attive e passive, apparenti e non apparenti, che abbiano ragione